



ספר
סגולת שלום
 אוצר נפלא - סגולות ועצות
 לרפואת הנפש והגוף



חלק א **אור הזוהר 706 ★ אדר א' תשע"ד**
מפעל הזוהר העולמי
 בנשיאות נ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
 גרוכ"י הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



עשר ה' יתברך ויתעלה

ספר
סגולת שלום
 אוצר נפלא - סגולות ועצות
 לרפואת הנפש והגוף

כולל:
 תפלות, מוסר, נחמה, חיזוק ועידוד
 עצות, הדרכות, תיקונים וסגולות
 מלוקט מדברי חכמינו, ראשונים ואחרונים

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבותי הק' זי"ע
 הק' שלום יהודה גראס
 אבד"ק האלמין יע"א

יצא לאור בברוקלין נוא יארק
 שנת תשנ"ח לפ"ק

הקדמה

בספרי ספר חסידים; דבק מאח; האח נפשינו; רפאל המלאך.
אני תפלה להכל יכול, שירפא השבורי לב ויתן להם כל משאלתם: בני היא ומזוני, והי' זה שכרי, שעל ידי עמלי שמחתי נפשות מדוכאות.

בראותי צער ודכדוך הנפש של חשוכי בנים רח"ל, ובמיוחד אם הם פשוטי עם, שבר לבם נורא מאוד, לכן אזרתי חיל ללקט תפלות, מוסר, נחמה, חיזוק ועידוד, עצות, הדרכות, תיקונים וסגולות, מלוקט ממאמרי חז"ל, ראשונים ואחרונים, מובאים גם

מערכת בנים

כל מי שמניח בן בעולם הזה ומלמדו תורה,
אין מלאכי חבלה וגיהנם שולטים בו

וגיהנם שולטים בו, הה"ד "לא יבושו כי ידברו את אויבים בשער" אלו מלאכי חבלה שאין יכולין לשלוט עליו שלא יאמר הרי תורתי ומע"ט מגינים עלי אלא אעפ"י שיש בידו תורה ומע"ט אינו נכנס במחיצתו של הקב"ה ואין לו חלק לעוה"ב שהרי אין לך אדם בעל תורה ומע"ט כחזקיהו מלך יהודה וכתוב ביה "כה אמר ה' צו לביתך כי מת אתה ולא תחיה", כי מת אתה בעה"ז ולא תחיה לעה"ב. נמצאת למד דכל מי שהניח בן בעה"ז ומלמדו תורה אין מלאכי חבלה וגיהנם שולטים בו (ז"ח במד' רות דמ"ח) לכן צריך האדם להשתדל ברב עז ותעצמות להשתדל להקים לו זרע ויקויים בו "וזרעו ירש ארץ".

בספר האח נפשינו מביא בשם הזוהר חי במדרש רות דף מ"ח:

רבי יוסי פתח "אשרי הגבר אשר מלא את אשפתו מהם לא יבושו" במתעסק בפו"ר הכתוב מדבר, מאי לא יבושו כי ידבר את אויבים אלא בזמן שאדם יוצא מן העה"ז ונפשו בא להיכנס במקום הראוי לה כמה מלאכי חבלה עומדים מצד זה ומצד זה וכמה מלאכי שלום עומדים מצד זה ומצד זה, זכה - מקדימין לו מלאכי שלום, לא זכה - מלאכי חבלה מקדימין לו ואומרים לו אוי לרשע רע כי גמול ידיו יעשה לו ומאן איהו מי שלא נתעסק להניח בן בעה"ז, שכל המניח בן בעה"ז ומלמדו תורה ומצות ומע"ט, אין מלאכי חבלה



כל המגדל יתום בתוך ביתו
מעלה עליו המקום כאילו ילדו

א"ל ב"ח אמר לפניו ימחו ע"ק שמך א"ל יצחק אמר לפניו רבש"ע בני ולא בניך בשעה שהקדימו לפניך נעשה לנשמע קראת להם בני בכורי ישראל. עכשיו, בני ולא בניך? ועוד: כמה שנותיו של אדם שבעים שנה דל עשרים דלא עונת עלייהו פשו להו חמשינ דל כ"ה דלילותא פשו להו כ"ה דל תרתי סרי ופלגא דצלווי ומיכל ודבית הכסא פשו להו תרתי סרי ופלגא אם אתה סובל את כולם מוטב ואם לאו פלגא עלי ופלגא עלך ע"כ. נמצאת למד דיצחק אבינו ע"ה בא בטענת בני ולא בניך שהמגדל יתום בביתו מ"ע הכתוב כאילו ילדו בשביל שאביו בא בטענה זיתי גידלו והמגדל בא טענת ארצי גידלה, וכשם שחולקים ריוח כך חולקים בהפסד. מעתה ישראל הם כדין יתום, ע"ד יתומים היינו ואין אב והקב"ה גדל אותנו והדין הוא דיחלוקו. ולזה אומר יצחק אע"ה בני ולא בניך, בשעה שהנ"ל קראת להם בני א"כ איפוא עכשיו שחטאו הם בניך אם אתה סובל את כולם מוטב ואם לאו נחלקם פלגא עלי ופלגא עליך.

אמרו רז"ל: כל המגדל יתום בתוך ביתו מעלה עליו המקום כאילו ילדו. והרב מהרי"ש הכהן דקדק בזה: מה הלשון אומרת מעלה עליו המקום דמשמע דאין שורת הדין כן אבל מעלה עליו ה' ברחמיו, והוא מפרש עפ"י מאי דקי"ל שטף נהר שיתיו לשדה חבירו זה אומר זיתי גידלו וזה אומר ארצי גידלה יחלוקו, אמור מעתה גם במגדל יתום בתוך ביתו שורת הדין נוטה לחלוק בין אב היתום ובין מי שגידלו מחצה לאביו שילדו ומחצה למי שגידלו יען אביו אומר טענת זיתי גדלו והמגדל טוען ארצי גידלה והדין הוא יחלוקו, אבל הוא יתברך בטובו הגדול מעלה עה"כ כאילו ילדו ממש ויהיה שכרו שלם.

ובזה אפשר לרמוז מאמר רז"ל בגמרא בשבת פ"ד דפ"ט, אמ"ר שמואל בר נחמני אמ"ר יונתן מאי דכתיב כי אתה אבינו כי אברהם לא ידענו וישראל לא יכירנו אתה ה' אבינו גואלנו מעולם שמך לעתיד לבא, אומר הקב"ה לאברהם בניך חטאו לי אומר לפניו ימחו על קדושת שמך אמר אימא ליה ליעקב דהו"ל צער גידול בנים

